证券代码：000838            证券简称：财信发展              公告编号：2019-001

财信国兴地产发展股份有限公司

关于完成注册地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

财信国兴地产发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年

12 月 28日召开 2018 年第六次临时股东大会，审议通过了《关于变更公

司注册地址并修订<公司章程>的议案》。近日，公司完成了工商登记变更

手续，取得了重庆市市场监督管理局换发的《营业执照》，注册地址由“北

京市朝阳区建国路 91 号院 8号楼 28层 2808单元”变更为“重庆市江北

区红黄路 1 号 1 幢 24 楼”。公司办公地址，联系方式不变。

特此公告。

财信国兴地产发展股份有限公司董事会

2019年1月3日